
UCHWAŁA NR LXVIII/365/23 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera “a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.)  oraz art. 25 ust. 2  w związku z art. 23 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2023 roku, poz. 344) 

Rada Miejska Gminy 

Lubomierz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osoby fizycznej do zasobów Gminy Lubomierz n/w 
nieruchomość niezabudowaną: 

- Radoniów – działka nr 109/2 o powierzchni 0.0505ha, dla której Sąd Rejonowy 

w Lwówku Śląskim Wydział IV KW JG!S/00036370/1 Nabycie opisanej w ust. 1 nieruchomości nastąpi ze 
środków przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy na dojazd do stacji uzdatniania wody. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Lubomierzu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Lubomierz. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz 

 
 

Michał Pater 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BAF0CED-FC43-48EA-B1B5-7FEC20BFE7B3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Działka o numerze geodezyjnym 109/2 pozwoli na dojazd do budynku stacji uzdatniania wody w 
Radoniowie posadowionej na działce 121/2. 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy 

Lubomierz 

  

Michał Pater 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BAF0CED-FC43-48EA-B1B5-7FEC20BFE7B3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



